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Stypendium Prezesa Rady Ministrów otrzymało szesnastu uczniów z powiatu cieszyńskiego. 

Stypendium premiera otrzymują uczniowie szkół ponadgimnazjalnych z możliwością przystąpienia do egzaminu
maturalnego, którzy uzyskują najwyższą średnią ocen w szkole i przekracza ona średnią potrzebną do otrzymania
świadectwa promocyjnego z wyróżnieniem. Stypendium premiera może zostać przydzielone również uczniowi,
który wykazuje szczególne osiągnięcia edukacyjne tylko w jednej dziedzinie, a w pozostałych dziedzinach wiedzy
uzyskuje co najmniej dobre wyniki. 7 dziewcząt i 9 chłopców z naszego powiatu otrzymało takie właśnie stypendia
na rok szkolny 2008/2009. Są nimi:

Beata Bernadeta Waliczek – Technikum nr 2 – Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Cieszynie. 
 Jacek Sikora – Technikum nr 4 – Zespół Szkół Budowlanych w Cieszynie. 
 Brygida Jadwiga Broda – III LO – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Cieszynie. 
 Arkadiusz Greń – I LP – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Cieszynie 
 Andrzej Raszka – Technikum- Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Cieszynie 
 Marek Lipka – Technikum Mechaniczno- Elektryczne Nr 3 – Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie. 
 Natalia Troszok – I Liceum Ogólnokształcące im. A. Osuchowskiego w Cieszynie 
 Anna Michalina Fuchs – II Liceum Ogólnokształcące im. M. Kopernika w Cieszynie 
 Michał Jureczka – Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Cieszynie 
 Katarzyna Monika Cichoń – Liceum Ogólnokształcące Towarzystwa Ewangelickiego w Cieszynie 
 Wioletta Kohut- Liceum Profilowane – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Istebnej  
 Szymon Łukasz Herok – Technikum- Zespół Szkół Rolniczych w Międzyświeciu 
 Tomasz Cycer – Technikum – Zespół Szkół Zawodowych w Skoczowie 
 Tomasz Nogawczyk- Technikum – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Ustroniu 
 Marek Szalbot – Liceum Ogólnokształcące w Wiśle 
 Justyna Weronika Skurzok – Technikum- Zespół Szkół Gastronomiczno- Hotelarskich w Wiśle 

Podczas uroczystości wręczone zostało także Stypendium Ministra  Edukacji za szczególne osiągnięcia w danej
dziedzinie wiedzy, które otrzymał Hubert Pastucha z Zespółu Szkół Rolniczych w Międzyświeciu.

Stypendia przyznawane są uczniom na 10 miesięcy od września do czerwca.
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